
V Cross Camino la Vega 2024

Sub 8
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 961 Celia Fuentes Tienza ATLETISMO MONTIJO 00:00:41
2 964 Alex Sahagun Rosales 00:00:44
3 991 Pedro Cerro Melitón 00:00:47
4 965 Javier Calderón Sánchez 00:00:48
5 962 Vega Mateo Alarcón 00:00:52
6 963 Ángel Fuentes Peña 00:00:55
7 992 Thiago Naranjo Gómez 00:00:58
8 966 Daniel Domingo Martín Cárdenas PADELSTAR 00:01:11



V Cross Camino la Vega 2024

Sub 8
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub 8 Masculino
1 964 Alex Sahagun Rosales 00:00:44
2 991 Pedro Cerro Melitón 00:00:47
3 965 Javier Calderón Sánchez 00:00:48
4 963 Ángel Fuentes Peña 00:00:55
5 992 Thiago Naranjo Gómez 00:00:58
6 966 Daniel Domingo Martín Cárdenas PADELSTAR 00:01:11

Sub 8 Femenino
1 961 Celia Fuentes Tienza ATLETISMO MONTIJO 00:00:41
2 962 Vega Mateo Alarcón 00:00:52



V Cross Camino la Vega 2024

Sub 10
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 947 Daniel Calderón Sánchez 00:01:25
2 956 Pablo Carretero Cabeza 00:01:31
3 959 Lara Soriano Rodriguez TRIATLÓN PACENSE 00:01:31
4 950 Flavia Merino Moreno 00:01:41
5 954 Elián Sánchez Fernández 00:01:42
6 951 Elías Chamorro Olivares 00:01:47
7 957 Germán Doblado Figueredo 00:01:51
8 960 Berta Donoso Rafael 00:01:52
9 986 Elena Olivera Jiménez 00:01:54

10 958 Alejandra Núñez Gálvez 00:01:54
11 948 Alicia Molina 00:02:13



V Cross Camino la Vega 2024

Sub 10
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub 10 Masculino
1 947 Daniel Calderón Sánchez 00:01:25
2 956 Pablo Carretero Cabeza 00:01:31
3 954 Elián Sánchez Fernández 00:01:42
4 951 Elías Chamorro Olivares 00:01:47
5 957 Germán Doblado Figueredo 00:01:51

Sub 10 Femenino
1 959 Lara Soriano Rodriguez TRIATLÓN PACENSE 00:01:31
2 950 Flavia Merino Moreno 00:01:41
3 960 Berta Donoso Rafael 00:01:52
4 986 Elena Olivera Jiménez 00:01:54
5 958 Alejandra Núñez Gálvez 00:01:54
6 948 Alicia Molina 00:02:13



V Cross Camino la Vega 2024

Sub 12
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 945 Ana Soriano Rodriguez TRIATLÓN PACENSE 00:01:29
2 942 Andrea Merino Moreno 00:01:38
3 946 Jorge Cebrián Cortés 00:01:50
4 943 Alejo Rodríguez Gordillo 00:01:59
5 944 Carla Coco Castón 00:02:04



V Cross Camino la Vega 2024

Sub 12
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub12 Masculino
1 946 Jorge Cebrián Cortés 00:01:50
2 943 Alejo Rodríguez Gordillo 00:01:59

Sub12 Femenino
1 945 Ana Soriano Rodriguez TRIATLÓN PACENSE 00:01:29
2 942 Andrea Merino Moreno 00:01:38
3 944 Carla Coco Castón 00:02:04



V Cross Camino la Vega 2024

Sub 14
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 940 Claudia Vargas Montes TRIATLÓN PACENSE 00:03:41
2 990 Mario Olivares Robles 00:04:31



V Cross Camino la Vega 2024

Sub 14
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub 14 Masculino
1 990 Mario Olivares Robles 00:04:31

Sub 14 Femenino
1 940 Claudia Vargas Montes TRIATLÓN PACENSE 00:03:41



V Cross Camino la Vega 2024

Sub 16
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 938 Ernesto Sánchez Domínguez 00:03:41



V Cross Camino la Vega 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 378 Juan José Lais Gallardo ATLETISMO TIERRA DE
BARROS 00:23:28

2 405 Miguel Pizarro Sánchez ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:24:40

3 330 Josué Beltrán
Sánchez-paniagua TEAM PAREJO 00:24:51

4 399 Jose Parejo Presa TEAM PAREJO 00:25:10

5 400 Roberto Parra Fernández
TRIATLON SAN
SEBASTIÁN DE LOS
REYES

00:25:11

6 374 Gaspar Hernandez Iglesias CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:25:30

7 410 Casi Rodriguez Gonzalez ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:25:39

8 386 Raúl Domingo Martín Romero PADELSTAR 00:25:45
9 408 Javier Rodríguez Alonso ARTE FÍSICO TRIATLÓN 00:25:51

10 341 Miguel Corchero Palacios TEAM PAREJO 00:25:52

11 387 Adrián Martínez Márquez
ASOCIACIÓN
DEPORTIVA PUEBLA
TRAIL

00:25:52

12 328 Rafael Barreto Prieto ADMO 00:25:57
13 422 Juan Manuel Santos Álvarez INDEPENDIENTE 00:26:01
14 390 José Manuel Moreno Delicado MILLEROS GUADIANA 00:26:02
15 416 Miguel Rubio Torres KM0 MERIDA 00:26:07

16 340 Juan Jose Cidoncha Rodriguez CLUB MARATÓN
BADAJOZ 00:26:11

17 338 Javier Chaves Pilo CLUB ATLETISMO
BADAJOZ 00:26:17

18 365 Víctor Gómez Álvarez SANSERMONTE 00:26:24

19 371 Manuel González Soltero CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:26:34

20 348 Victor Diaz Rodriguez ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:26:37

21 333 Sergio Calamonte Marquez KM0 MERIDA 00:26:46

22 352 Damián Fernández Rodríguez CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:26:47

23 339 Carlos Chavete
Hernández-montaño

ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:27:02

24 381 Luis López Galán SANSERMONTE 00:27:11
25 363 David Gil Parejo TEAM PAREJO 00:27:18
26 384 Nicolás Manzano Pintado 00:27:20

27 370 Julio Gonzalez Sabido ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:27:20

28 427 José Antonio Vinagre Salguero KM0 MERIDA 00:27:20
29 414 Sergio Rosado Bermudo 00:27:32

30 419 Antonio Sánchez Castillo ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:27:58

31 368 Felix Gonzalez Campos KM0 MERIDA 00:28:02
32 376 Eduardo Lagareiro AD IALBAX 00:28:04
33 334 Jesus Cantero Martínez 00:28:08

34 397 Fernando Pajuelo Trujillo CLUB ATLETISMO
LOBON 00:28:26

35 402 Victor Peña Doncel ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:28:40

36 385 Jesús Martín Lorenzo 00:28:53
37 366 César Gómez García 00:28:58



V Cross Camino la Vega 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

38 428 José María Zamora Acedo
EMD ATLETISMO
SOLANA DE LOS
BARROS

00:29:00

39 332 Santos Caballero Benítez
ASOCIACIÓN
DEPORTIVA VEGAS
BAJAS

00:29:01

40 380 José Manuel López Casado
ASOCIACIÓN
DEPORTIVA PUEBLA
TRAIL

00:29:03

41 920 Tina María Ramos A.D.ATLETAS DON
BENITO 00:29:16

42 409 José Antonio Rodríguez Exposito 00:29:25
43 424 Antonio Soto Piñero 13104 00:29:30
44 936 Cristina Sanchez Puerto KM0 MERIDA 00:29:37
45 379 Luis Lobo Parada KM0 MERIDA 00:29:39
46 356 Agustín Gallego Domínguez GUADIANA GYM 00:29:39

47 423 Eduardo Soriano Aguilar CLUB TRIATLÓN
PACENSE 00:29:52

48 924 Maria Jesus Monraia RM / MOTOSERICE-
ELVAS 00:29:58

49 358 Antonio Gama Álvarez KM0 MERIDA 00:30:01
50 908 Mariana Carretero Carretero ARTE FÍSICO TRIATLÓN 00:30:08
51 372 Javier Gracia Pinilla MILLEROS GUADIANA 00:30:17
52 395 Diego Ortiz Lopez LA GARROVILLA 00:30:25
53 350 Francisco Domínguez González GUADIANA GYM 00:30:25
54 931 Maria Roco Rosa 00:30:34
55 375 Alberto Hernández Iglesias MTB LA ROCA 00:30:35
56 425 Miguel Ángel Tienza Jimeno 00:30:40
57 335 Juan Pedro Carmona Barrena ENDURO 00:30:44
58 354 Modesto Ferrera Burgos ON 00:30:46
59 329 David Barroso Nieto 00:30:47

60 326 Manuel Ávila Marín ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:30:54

61 413 Jesús Rosa Mira 00:31:15
62 353 Manuel Fernandez Suarez 00:31:16
63 349 Jesús Domínguez Contador KM0 MERIDA 00:31:20
64 404 Manuel Pintor Portero C.A. SANTA MARTA 00:31:21
65 934 Mia Sanches ACPORTALEGRE 00:31:21
66 343 Francisco Costa ACPORTALEGRE 00:31:21
67 383 Daniel Luengo Velasco AACB 00:31:26
68 930 Veronica Redondo López AACB 00:31:26
69 406 Gregorio Manuel Pozo Carretero 00:31:42
70 918 Genma Jiménez García KM0 MERIDA 00:31:47
71 382 Marcelino López García KM0 MERIDA 00:31:47
72 932 Adelaida Rodríguez Manchon 00:31:55
73 415 Enrique Rosales Doblado MILLEROS GUADIANA 00:32:06
74 398 Juan Alfonso Parejo Piñero KM0 MERIDA 00:32:11
75 377 Juan Carlos Lagoa Serrano KM0 MERIDA 00:32:20
76 364 Francisco Javier Giraldo Guerrero 00:32:20

77 937 Marisa Torres Mata CLUB ATLETISMO
LOBON 00:32:54

78 362 Diego German Cabezudo CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:32:56



V Cross Camino la Vega 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
79 418 Jesús Sánchez Barril BARQUEPROJECT 00:33:03
80 909 Gema Cebrián Soto 00:33:11
81 342 Pablo Correa Gordillo 00:33:20
82 904 Dora Bicho ACPORTALEGRE 00:33:24

83 929 Carolina Piñero Gabardino CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:33:32

84 359 Antonio García Del Viejo 00:33:34
85 389 Julian Morcillo Sánchez ENDURO 00:33:48
86 412 Francisco Romo Barrena LIBRE 00:33:50
87 420 Eugenio Sánchez Díaz 00:33:51
88 327 Joaquim Barbas ACPORTALEGRE 00:33:57
89 902 Odete Barbas ACPORTALEGRE 00:33:58
90 910 Guadalupe Correa Gordillo 00:34:05

91 411 Juan De Dios Rodríguez Torres CLUB ATLETISMO
MITREO DE MÉRIDA 00:34:08

92 926 Aurora Pacheco Masero GUADIANA GYM 00:34:14
93 935 Julia Sánchez Naranjo 00:34:19
94 346 Raul De Leon Lopez KM0 MERIDA 00:34:41
95 336 Francisco Miguel Carmona Carretero 00:34:52
96 393 Miguel Angel Muñoz Labrador 00:35:02
97 907 Maria Cabral ACPORTALEGRE 00:35:03

98 901 Juana Arroyo Rodriguez ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:35:08

99 361 Jose Miguel Gaviro Lunar ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:35:08

100 401 Emílio Paulino ACPORTALEGRE 00:35:11
101 417 Jacinto Salazar Galeón MITREO MÉRIDA 00:35:21
102 915 Nieves Giraldo Vila 00:35:41
103 388 Marco Medina Torrescusa 00:35:49
104 923 Gloria Medina Torrescusa MERYLASER 00:35:49
105 905 Isabel Cabanillas Moruno KM0 MERIDA 00:36:05
106 355 Victor Flores Trinidad 00:36:23
107 912 Marta Maria Cruz Ramirez 00:36:25
108 421 Carlos Santos AD IALBAX 00:36:37

109 392 José Maria Morgado Perez CLUB ATLETISMO
LOBON 00:36:45

110 367 Roberto Gonzalez Almendro 00:37:01
111 396 David Pacheco Vivas 00:37:31

112 906 Juani Cabaña Rodríguez CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:37:31

113 426 David Vadillo Sanchez ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:37:32

114 933 Mónica Romero Charro 00:38:15
115 344 Jaime Javier Cuervo Valdés AACB 00:38:52
116 911 Alicia Correa Gordillo 00:39:03
117 928 Ana Pinilla Charro 00:39:20
118 403 Miguel Ángel Pinilla Charro 00:39:21

119 394 Angel Octavio Olivera Acosta ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:39:45

120 927 Pepi Palma González KM0 MERIDA 00:39:45
121 331 Sebastian Blazquez Moreno KM0 MERIDA 00:39:45
122 914 Ana Gallego Domínguez GUADIANA GYM 00:39:46



V Cross Camino la Vega 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN GENERAL

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

123 916 Paqui Gonzalez CLUB ATLETISMO
LOBON 00:40:10

124 917 Juanita Gonzalez CLUB ATLETISMO
LOBON 00:40:10

125 345 Marcos De La Fuente Barrero ENDURO 00:40:51
126 351 Juan José Fernández González ENDURO 00:40:51
127 922 Mercedes Martínez Diaz 00:41:35



V Cross Camino la Vega 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Absoluta Masculino

1 330 Josué Beltrán
Sánchez-paniagua TEAM PAREJO 00:24:51

2 374 Gaspar Hernandez Iglesias CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:25:30

3 387 Adrián Martínez Márquez
ASOCIACIÓN
DEPORTIVA PUEBLA
TRAIL

00:25:52

4 390 José Manuel Moreno Delicado MILLEROS GUADIANA 00:26:02

5 338 Javier Chaves Pilo CLUB ATLETISMO
BADAJOZ 00:26:17

6 352 Damián Fernández Rodríguez CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:26:47

7 381 Luis López Galán SANSERMONTE 00:27:11
8 363 David Gil Parejo TEAM PAREJO 00:27:18
9 414 Sergio Rosado Bermudo 00:27:32

10 334 Jesus Cantero Martínez 00:28:08
11 385 Jesús Martín Lorenzo 00:28:53
12 366 César Gómez García 00:28:58

13 380 José Manuel López Casado
ASOCIACIÓN
DEPORTIVA PUEBLA
TRAIL

00:29:03

14 372 Javier Gracia Pinilla MILLEROS GUADIANA 00:30:17
15 375 Alberto Hernández Iglesias MTB LA ROCA 00:30:35
16 425 Miguel Ángel Tienza Jimeno 00:30:40
17 335 Juan Pedro Carmona Barrena ENDURO 00:30:44
18 329 David Barroso Nieto 00:30:47
19 413 Jesús Rosa Mira 00:31:15
20 406 Gregorio Manuel Pozo Carretero 00:31:42
21 415 Enrique Rosales Doblado MILLEROS GUADIANA 00:32:06
22 418 Jesús Sánchez Barril BARQUEPROJECT 00:33:03
23 389 Julian Morcillo Sánchez ENDURO 00:33:48
24 388 Marco Medina Torrescusa 00:35:49
25 367 Roberto Gonzalez Almendro 00:37:01
26 403 Miguel Ángel Pinilla Charro 00:39:21

27 394 Angel Octavio Olivera Acosta ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:39:45

28 345 Marcos De La Fuente Barrero ENDURO 00:40:51
29 351 Juan José Fernández González ENDURO 00:40:51

Absoluta Femenino
1 936 Cristina Sanchez Puerto KM0 MERIDA 00:29:37
2 931 Maria Roco Rosa 00:30:34
3 928 Ana Pinilla Charro 00:39:20

Master A Masculino

1 378 Juan José Lais Gallardo ATLETISMO TIERRA DE
BARROS 00:23:28

2 341 Miguel Corchero Palacios TEAM PAREJO 00:25:52
3 365 Víctor Gómez Álvarez SANSERMONTE 00:26:24



V Cross Camino la Vega 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

4 371 Manuel González Soltero CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:26:34

5 384 Nicolás Manzano Pintado 00:27:20

6 397 Fernando Pajuelo Trujillo CLUB ATLETISMO
LOBON 00:28:26

7 424 Antonio Soto Piñero 13104 00:29:30
8 355 Victor Flores Trinidad 00:36:23

Master A Femenino
1 934 Mia Sanches ACPORTALEGRE 00:31:21
2 932 Adelaida Rodríguez Manchon 00:31:55
3 909 Gema Cebrián Soto 00:33:11
4 910 Guadalupe Correa Gordillo 00:34:05
5 912 Marta Maria Cruz Ramirez 00:36:25
6 922 Mercedes Martínez Diaz 00:41:35

Master B Masculino

1 405 Miguel Pizarro Sánchez ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:24:40

2 399 Jose Parejo Presa TEAM PAREJO 00:25:10

3 400 Roberto Parra Fernández
TRIATLON SAN
SEBASTIÁN DE LOS
REYES

00:25:11

4 386 Raúl Domingo Martín Romero PADELSTAR 00:25:45

5 340 Juan Jose Cidoncha Rodriguez CLUB MARATÓN
BADAJOZ 00:26:11

6 348 Victor Diaz Rodriguez ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:26:37

7 339 Carlos Chavete
Hernández-montaño

ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:27:02

8 427 José Antonio Vinagre Salguero KM0 MERIDA 00:27:20

9 428 José María Zamora Acedo
EMD ATLETISMO
SOLANA DE LOS
BARROS

00:29:00

10 379 Luis Lobo Parada KM0 MERIDA 00:29:39
11 404 Manuel Pintor Portero C.A. SANTA MARTA 00:31:21
12 383 Daniel Luengo Velasco AACB 00:31:26
13 342 Pablo Correa Gordillo 00:33:20
14 359 Antonio García Del Viejo 00:33:34
15 346 Raul De Leon Lopez KM0 MERIDA 00:34:41
16 393 Miguel Angel Muñoz Labrador 00:35:02

17 392 José Maria Morgado Perez CLUB ATLETISMO
LOBON 00:36:45

18 396 David Pacheco Vivas 00:37:31

Master B Femenino
1 908 Mariana Carretero Carretero ARTE FÍSICO TRIATLÓN 00:30:08
2 930 Veronica Redondo López AACB 00:31:26

3 929 Carolina Piñero Gabardino CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:33:32

4 935 Julia Sánchez Naranjo 00:34:19
5 923 Gloria Medina Torrescusa MERYLASER 00:35:49
6 933 Mónica Romero Charro 00:38:15



V Cross Camino la Vega 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

7 916 Paqui Gonzalez CLUB ATLETISMO
LOBON 00:40:10

8 917 Juanita Gonzalez CLUB ATLETISMO
LOBON 00:40:10

Master C Masculino

1 410 Casi Rodriguez Gonzalez ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:25:39

2 408 Javier Rodríguez Alonso ARTE FÍSICO TRIATLÓN 00:25:51
3 328 Rafael Barreto Prieto ADMO 00:25:57
4 416 Miguel Rubio Torres KM0 MERIDA 00:26:07
5 333 Sergio Calamonte Marquez KM0 MERIDA 00:26:46

6 370 Julio Gonzalez Sabido ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:27:20

7 402 Victor Peña Doncel ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:28:40

8 409 José Antonio Rodríguez Exposito 00:29:25

9 423 Eduardo Soriano Aguilar CLUB TRIATLÓN
PACENSE 00:29:52

10 354 Modesto Ferrera Burgos ON 00:30:46
11 382 Marcelino López García KM0 MERIDA 00:31:47

12 426 David Vadillo Sanchez ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:37:32

Master C Femenino
1 918 Genma Jiménez García KM0 MERIDA 00:31:47

2 937 Marisa Torres Mata CLUB ATLETISMO
LOBON 00:32:54

Master D Masculino
1 368 Felix Gonzalez Campos KM0 MERIDA 00:28:02
2 356 Agustín Gallego Domínguez GUADIANA GYM 00:29:39
3 358 Antonio Gama Álvarez KM0 MERIDA 00:30:01
4 395 Diego Ortiz Lopez LA GARROVILLA 00:30:25

5 326 Manuel Ávila Marín ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:30:54

6 353 Manuel Fernandez Suarez 00:31:16
7 349 Jesús Domínguez Contador KM0 MERIDA 00:31:20
8 377 Juan Carlos Lagoa Serrano KM0 MERIDA 00:32:20

9 362 Diego German Cabezudo CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:32:56

10 420 Eugenio Sánchez Díaz 00:33:51
11 336 Francisco Miguel Carmona Carretero 00:34:52
12 421 Carlos Santos AD IALBAX 00:36:37

Master D Femenino

1 920 Tina María Ramos A.D.ATLETAS DON
BENITO 00:29:16

2 924 Maria Jesus Monraia RM / MOTOSERICE-
ELVAS 00:29:58

3 904 Dora Bicho ACPORTALEGRE 00:33:24
4 902 Odete Barbas ACPORTALEGRE 00:33:58
5 926 Aurora Pacheco Masero GUADIANA GYM 00:34:14



V Cross Camino la Vega 2024

Absoluta
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
6 907 Maria Cabral ACPORTALEGRE 00:35:03
7 915 Nieves Giraldo Vila 00:35:41
8 905 Isabel Cabanillas Moruno KM0 MERIDA 00:36:05
9 911 Alicia Correa Gordillo 00:39:03

Master E Masculino
1 422 Juan Manuel Santos Álvarez INDEPENDIENTE 00:26:01
2 376 Eduardo Lagareiro AD IALBAX 00:28:04
3 343 Francisco Costa ACPORTALEGRE 00:31:21
4 398 Juan Alfonso Parejo Piñero KM0 MERIDA 00:32:11
5 364 Francisco Javier Giraldo Guerrero 00:32:20
6 412 Francisco Romo Barrena LIBRE 00:33:50
7 327 Joaquim Barbas ACPORTALEGRE 00:33:57

8 361 Jose Miguel Gaviro Lunar ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:35:08

9 344 Jaime Javier Cuervo Valdés AACB 00:38:52

Master E Femenino

1 901 Juana Arroyo Rodriguez ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:35:08

2 906 Juani Cabaña Rodríguez CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:37:31

3 914 Ana Gallego Domínguez GUADIANA GYM 00:39:46

Master F Masculino

1 419 Antonio Sánchez Castillo ATLETAS  POPULARES
DE MÉRIDA 00:27:58

2 332 Santos Caballero Benítez
ASOCIACIÓN
DEPORTIVA VEGAS
BAJAS

00:29:01

3 350 Francisco Domínguez González GUADIANA GYM 00:30:25

4 411 Juan De Dios Rodríguez Torres CLUB ATLETISMO
MITREO DE MÉRIDA 00:34:08

5 401 Emílio Paulino ACPORTALEGRE 00:35:11
6 417 Jacinto Salazar Galeón MITREO MÉRIDA 00:35:21
7 331 Sebastian Blazquez Moreno KM0 MERIDA 00:39:45

Master F Femenino
1 927 Pepi Palma González KM0 MERIDA 00:39:45


